
Nr. 111^ Prot. 
BASHKIA MIRDITE 

Rreshen, me 03 .0^ .2022 

U R D H E R 

Nr. 7^ Dt. c?^ ,J3 .2022 

PER MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL SIP AS 
STRUKTURES ORGANIKE TE BASHKISE MIRDITE PER VITIN 2022 

Pozicioni Sipas kategorive Vende te lira Kategoria e pages 

Drejtor Per kategorine e 
mesme drejtuese 

— II / b 

Per^egjes Per kategorine e 

ulet drejtuese 

2 III / a 

Specialist Per kategorine 

ekzekutive 

10 I V / a 

Grupet e administrimit te pergjithshem dhe te posacem ne kategorine ekzekutive jane, si 
me poshte vijon. 
-Shkenca juridike; 
-Audit i brendshem; 
-Shkenca ekonomike; 
-Shkenca ekonomike/juridike; 
-Shkenca shoqerore; 
-Shkenca sociale; 
-Histori 
-filologji; 
-Shkenca inxhinierike 
-Gjeodezi; 
-shkenca ekzakte 

Per Burimet Njerezore SEKR E T A R I I PERGJITHSHEM 


